[image: image1.wmf]
ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N.º 66/2008
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando decisão em sessão plenária administrativa de 05 de novembro do corrente ano, e o que consta do Ofício protocolizado sob o nº 38375/2008-TJ, da Associação dos Notários e Registradores do Estado do Maranhão,
R E S O L V E: ad referendum,
Art. 1º Designar a Senhora SÔNIA MARIA BONFIM ERICEIRA, titular do 1º Ofício de Bacabal, para compor a Comissão de Concurso para ingresso e remoção de titulares das atividades Notariais e de Registros.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada, em parte, a Resolução nº 038/2008.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 07 DE NOVEMBRO DE 2008.

Desembargador RAIMUNDO FREIRE CUTRIM

                         Presidente

Referendada na sessão plenária do dia 19.11.08

[image: image1.wmf]_974295054.doc